
UCHWAŁA NR XXXIII/280/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju gminy Dąbie na lata 2021 – 2030 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Dąbie na lata 2021-2030 

§ 2. 1. Do czasu przyjęcia dokumentu, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały, zachowują aktualność 
przepisy obowiązującej Strategii Gminy Dąbie, przyjętej uchwałą nr XXXVI/284/2014 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 23 czerwca 2014 roku. 

2. Określenie szczegółowego tryby i harmonogramu opracowania projektu Strategii Gminy Dąbie, w tym 
trybu konsultacji, zawarte zostaje w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A706B5-CE4D-44DC-9EC1-3A64BD0B9BB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


